
Zarządzenie nr 96/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 40/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Identyfikacji 

Wizualnej Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 j.t. z późn. zm.), art. 12 ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie, w związku z Uchwałą nr 49/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 9 maja 2023 r. oraz Dekretem Wielkiego Kanclerza Ignatianum z dnia 12 

lipca 2023 r. zatwierdzającym zmianę począwszy od dnia 1 października 2023 r. nazwy Uczelni 

z Akademia Ignatianum w Krakowie na Uniwersytet Ignatianum w Krakowie, zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

W Księdze Identyfikacji Wizualnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 40/2020/2021 

Rektora AIK z dnia 28 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Logo Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie będzie składać się z następujących 

elementów: sygnet pozostaje ten sam, logotyp ulega zmianie na Uniwersytet Ignatianum 

w Krakowie – wzór w załączniku nr 1. 

2. Dodatkowy szablon papieru firmowego w wersji kolorystycznej do stosowania 

w pismach oficjalnych – wzór w załączniku nr 2. 

3. Nowy projekt wizytówek – wzór w załączniku nr 3. 

 

§ 2. 

Księga Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie oraz aktualnie 

obowiązujące wzory dokumentów uczelnianych zamieszcza się na stronie: 

https://www.ignatianum.edu.pl/system-identyfikacji-wizualnej/  

 

 

 

https://www.ignatianum.edu.pl/system-identyfikacji-wizualnej/


§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z datą obowiązywania od 1 października 

2023 r. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 29 września 2023 r. 


